# Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/313779>

THESES JURIDICAE INAUGURALES.

THESES  
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

HENRICI EGBERTI VINKE,

THEOL. DOCT. ET PROP. ORD.

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

*Pro Gradu Doctoratus*

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA,

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

GUILIELMUS VAN GOLTSTEIN,

Hamburgensis.

A. D. XXI. M. DECEMBRIS ANNI MDCCCLIV, HORA III.

TRAJECTI AD RHENUM,  
APUD J. G. BROESE.  
MDCCCLIV.

---

EX OFFICINA TYPOGRAPHICA GIEBEN & DUMONT.

## T H E S S.

---

### I.

Pignus pro obligatione naturali constitutum plenam vim habet.

### II.

Minus probandum quod dicit VANGEROW: possessio civilis est quaelibet possessio cum animo domini, possessio naturalis, quae est alieno nomine, qualem habet e. g. creditor pignoratius. Sed cum SAVIGNY statuendum: possessio civilis est, quae ad usucaptionem prodest.

## III.

Praescriptio actionis depositi non incipit a die depositi.

## IV.

Heredes ejus, qui fieri quid promisit, in solidum condemnantur.

## V.

Non facio cum SELL (Zeitschr. für Civilr. u. Process III) correos, qui solidum solvit, actionem negotiorum gestorum utilem competere in correos.

## VI.

Omnes donationes, etiam indirectae, conferri debent.

## VII.

Inter Artt. 955 et 962 C. C. non exstat antinomia.

## VIII.

In conjugem, qui a judice extraneo ad poenam infamantem damnatus est, jure petitur divortium.

## IX.

Alienatio rei immobilis, quam communem habent mayores et minores annis, judicis auctoritate non indiget.

## X.

Hypotheca in fundo concessa ab emtore, qui eum transcribi nondum curavit, nulla est.

## XI.

Una solutionis denegatio non sufficit, ut mercator possit foroedens pronuntiari.

## XII.

Foroedens concordatum creditoribus post diem in Art. 836 3º C. M. indicatum, licet verificatio ad finem nondum sit perducta, offerre nequit.

## XIII.

Art. 164 C. M. non prodest indossantibus et trassanti.

## XIV.

Minus recte GROTIUS socios jure hollandico non in solidum teneri dicit.

## XV.

Creditor, qui secundum Art. 822 C. M. inter justos creditores admissus est, jus accipuit irrevocabile.

## XVI.

Adagium: poena major absorbet minorem, falsum mihi esse videtur.

## XVII.

Lex de duello coercendo in civitate est constituenda.

## XVIII.

Negative respondendum quaestioni, quam proponit MA-